СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.06.2025года №15
с. Кочетовка

О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности Кочетовского сельского поселения в муниципальную собственность Хохольского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, с учетом обращения администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 21.09.2010года № 22 Совет народных депутатов Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:

1. Передать из муниципальной собственности Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

2. Администрации Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области (Минаков):

2.1. Снять с балансового учета муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, и передать на баланс администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, оформив акты приема-передачи в соответствии с действующим законодательством.

2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.
3. Рекомендовать администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области обеспечить государственную регистрацию в ГИБДД имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.

4. Установить, что право собственности у Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области на передаваемое муниципальное имущество возникает с момента подписания передаточного акта.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Кочетовского

сельского поселения

Хохольского

муниципального района

______________А.И. Минаков

	Председатель

Совета народных депутатов Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района

_____________В.И. Дедова

Приложение

к решению Совета народных депутатов Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
от 02.06.2025г. № 15
Перечень муниципального имущества,

передаваемого из муниципальной собственности

Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Наименование и индивидуализирующие характеристики муниципального имущества
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Автомобиль ЛАДА Гранта

предприятие-изготовитель ОАО «Автоваз» г. Тольятти Южное шоссе ,36 .

заводской № кузова ХТА219110FY177031

Модель ,№ двигателя № 11186;6364142

 цвет ,белый. Идентификационный номер (VIN) XTA219110FY177031

паспорт  транспортного средства 63 ОВ 436258

дата выдачи паспорта 09.04.2015г. свидетельство о   регистрации ТС 36 27 № 189638, , государственный регистрационный знак

У 065 АВ136RUS

Выдан ГИБДД № 1 ГУМВД РФ по ВО  05.06.2015 г

	2015
	338000,00
	0,00